CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. JoséGrilo-152-Centro- Fone-OXX-27-3547-1310- Fax-OXX-27-3547-1201ONCEiçxo focÃsrao

ATO N° 277/2004

A MESA DIRTORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições que
lhe é conferida pelo Regimento Interno,

V }

RESOLVE:

Art. 1®- Ficam transferidas para os dias 15, 22 e 29 de

setembro, às 9:00 (nove) horas, as Sessões Ordinárias previstas para os dias 14,21
e 28. (Ato n® 274/04).

Art. 2®- Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

■'O
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do

Castelo - ES, em 09 de setembro de 2004.

FERREIRA
^ção do Castelo-ES

DE VAI
Presidente da Câmara Municioaroe O

AELFERREIRA DOS SANTOS
1® SECRETÁRIO

JOSÉ
■seekETTtRlS'